[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03 февраля 2025 г. № 19
с. Холмогоры
О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Холмогорского муниципального округа Архангельской области

В целях изменения перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Холмогорского муниципального округа Архангельской области, в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», подпунктом 1 пункта 2 статьи 7 областного закона от 2 июля 2012 года № 508-32-ОЗ «О государственных и муниципальных услугах в Архангельской области и дополнительных мерах по защите прав человека и гражданина при их предоставлении» администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 12 января 2023 года № 32:

1) пункт 37 раздела «Земельные отношения» перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Холмогорского муниципального округа Архангельской области,  изложить в следующей редакции:

«

	337
	Постановка многодетной семьи на учет в реестр многодетных семей, желающих приобрести земельные участки на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области
	Комитет по управлению имуществом администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области

                                                                                                                     ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

          В.В. Дианов